邮政编码： 邮政编码：201206

电话：18621170905 电话：021-50327063

传真： 传真：

联系人：宋家乾 联系人：郑翔成

根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国民法典》、《中华人民共和国

劳动法》、《中华人民共和国劳动合同法》和《上海市劳动合同条例》及相关行政规章的规

定，经甲、乙双方协商一致，现就乙方向甲方派遣劳务人员及有关事宜签订本劳务协议条款

如下：

一、协议内容

1.乙方根据甲方要求为其提供管理服务业务，甲方按协议约定向乙方支付服务费。

2.合同金额：本合同价格为 8753360 元整（捌佰柒拾伍万叁仟叁佰陆拾元整），其中管理

费：。与服务有关的所有费用应包含在合同中，买方不再另行支付任何费用。

二、协议期限

1. 本协议有效期：。

三、甲方的权利和义务

1.甲方根据工作需要，有权安排、调整乙方劳务人员的工作，乙方劳务人员必须接受甲方的

工作安排和服从其日常管理，完成甲方指派的工作任务。

2.甲方根据工作的需要，发布招聘信息，对人员进行面试，并通知乙方办理相关入职手续。

3.劳务人员工作时间执行国家规定的工时制度，并按规定享受法定休假日、年休假。甲方需

要加班、加点的应按规定支付加班加点工资或以同等时间给予调休。